

## 6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

<b>Navrhovatel změny</b> IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS:  D1_01	Registrační číslo Změnového listu (ZL):  ZL Č.142
<b>Indexy:</b> O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný	Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01_4g1-R60 - Silnoproudá elektrotechnika - Revize R60		
	Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv		
<b>Název změny:</b> Vyhřívání podchytávek ZTI v prostoru nákladové rampy ve 2PP				
<b>Položka, popis:</b> Tento změnový list řeší doplnění vyhřívání podchytávek ZTI v prostoru nákladové rampy ve 2.PP dle revize projektové dokumentace R60.				
<b>Důvod změny:</b> Z důvodu doplnění vyhřívání podchytávek				
<b>Přílohy:</b> 1. položkový rozpočet, 2. zadání od GP				
<b>Vliv na cenu:</b> odhadnuté náklady: 75 935,- Kč bez DPH konečná cena: 75 935,- Kč bez DPH		<b>Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu):</b> zvýšení ceny o: 75 935,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
<b>Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:</b>			ANO / NE	Vyplní GP / PM
<b>Dopady do HMG GD:</b>		<b>celkový počet dní:</b>		NE
<b>Vyjádření zástupce GD</b>	SOUHLASÍME / <del>NE</del> SOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 4. 04. 2023		
<b>Vyjádření zástupce GP</b>	SOUHLASÍME / <del>NE</del> SOUHLASÍME Změnový list je zpracován na základě podkladu zasláného projektantem elektro emailem 16.3.2023 (dle přílohy).	Datum a podpis: [redacted] 6. 4. 2023		
<b>Vyjádření zástupce Správce stavby</b>	SOUHLASÍME / <del>NE</del> SOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 03. 04. 2023		
<b>Vyjádření zástupce Objednatele - PM</b>	SOUHLASÍME / <del>NE</del> SOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 06. 04. 2023		
<b>Vyjádření zástupce Objednatele</b>	SCHVÁLIL / <del>NE</del> SCHVÁLIL	Datum a podpis: [redacted] 31. 04. 2023		
<b>Důvod zamítnutí (vyplní 0):</b>				
<b>Rozdělovník:</b>		1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD		





Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>75 934,60</b>	<b>91 880,87</b>
D1_01	Budova G1 a G2	75 934,60	91 880,87
D1_01_4g1	Slinoproudá elektrotechnika	75 934,60	91 880,87

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL Č.142 - VYHŘÍVÁNÍ PODCHYTÁVEK ZTI V PROSTORU NAKLÁDACÍ RAMPY VE 2PP - REVIZE R60

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 22.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**75 934,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**91 880,87**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.142 - VYHŘÍVÁNÍ PODCHYTÁVEK ZTI V PROSTORU NAKLÁDACÍ RAMPY VE 2PP - REVIZE R60

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo:

Praha

Datum:

22.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta  
v.o.s., Mrštíkova  
12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací****75 934,60****D1.01.4g1 - Silnoproudá elektrotechnika****75 934,60**

02RS51 - Rozvaděč 02RS51

8 926,40

emm-um - ELM - Úložný materiál

18 588,00

emm-kab - ELM - Kabely a vodiče

48 420,20

**SOUPIS PRACÍ - ZL Č.142 - VYHRŠOVÁNÍ PODCHYTÁVEK ZTI V PROSTORU NAKLÁDACÍ RAMPY VE 2PP - REVIZE R60**

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo:

Praha

Datum:

22.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta  
v.o.s., Mrštíkova  
12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>75 934,60</b>	
D		D1.01.4g1	<b>Silnoproudá elektrotechnika</b>				<b>75 934,60</b>	
D		02RS51	<b>Rozvaděč 02RS51</b>				<b>8 926,40</b>	
1324	M	O0238938	Pomocný spínač, 1x zapínací kontakt, 1x rozpinací kontakt, nástavec rukojeti pro OLE-...OLI-	ks	2,000	115,00	230,00	vlastní
1325	K	741320361	Montáž jistič-kontakt signální 2I2	kus	2,000	1 330,30	2 660,60	CS ÚRS 2018 01
1509	M	O0238301	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I <sub>dn</sub> 30 mA, 1+N-pól, tvn A	ks	2,000	409,60	819,20	vlastní
1328	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně	kus	2,000	1 060,80	2 121,60	CS ÚRS 2018 01
1347	M	H02ip0611	Stykač 25A, 3S, 230V-50/60Hz	ks	2,000	157,60	315,20	vlastní
1348	K	741330042	Montáž stykač střídaný vestavný třípólový do 25 A	kus	2,000	1 152,90	2 305,80	CS ÚRS 2018 01
1351	M	34562148	svomice řádová sroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm <sup>2</sup>	kus	4,000	8,70	34,80	CS ÚRS 2018 01
1353	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řádová vodič do 6 mm <sup>2</sup> se zapojením vodičů	kus	4,000	109,80	439,20	CS ÚRS 2018 01
D		emm-um	<b>ELM - Úložný materiál</b>				<b>18 588,00</b>	
2456	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s vložkem	m	90,000	58,10	5 229,00	CS ÚRS 2018 01
2457	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20, HF	m	90,000	72,50	6 525,00	CS ÚRS 2018 01
2469	K	741112112	Montáž kabelů nástěnná piastová čtyřhranná vodič D do 6mm <sup>2</sup>	kus	17,000	256,50	4 360,50	CS ÚRS 2018 01
2470	M	H031606505r	Krabička sada k instalaci do vnitřních prostor IP 55/65 S předvisl a se svorkami 119x139x70	ks	17,000	145,50	2 473,50	vlastní
D		emm-kab	<b>ELM - Kabely a vodiče</b>				<b>48 420,20</b>	
2493	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV CYKY3x2,5mm <sup>2</sup>	m	186,000	12,40	2 306,40	CS ÚRS 2018 01
2494	K	741122211	Montáž kabelů Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený volně (CYKY)	m	186,000	27,70	5 152,20	CS ÚRS 2018 01
2519	K	741124601	Montáž kabelů Cu topný volně děky uložený do podlahy nebo stěny	m	65,000	193,10	12 551,50	CS ÚRS 2018 01
2520	M	DEVipeguard33	Samoregulační měděný topný kabel 33W/m (při 10°C), 230VAC, kapacitní svodový proud 30mA/1km, max odpor Cu opletení 0,014Ohm/m, max. teplota pro zapnutí 65°C, max teplota pro vypnutí 85°C	m	58,000	435,70	25 270,60	vlastní
2521	M	DEVipeguard45	Samoregulační měděný topný kabel 45W/m (při 10°C), 230VAC, kapacitní svodový proud 30mA/1km, max odpor Cu opletení 0,014Ohm/m, max. teplota pro zapnutí 65°C, max teplota pro vypnutí 85°C	m	7,000	448,50	3 139,50	vlastní



